MI3102H/MI3102 多功能电气综合测试仪
MI3102H/MI3102是根据IEC/EN61557标准进行电气
安全测试的多功能测试仪器，在 TN、TT、IT 接地系统
中支持自动顺序测试，ISFL、IMD 测试，电压在线监测，
接地电阻测试，照度测试，真有效值电流测试。保险/
漏电开关 通过/失效评价。所有测试结果可保存并下载。
MI3102H 的测试电压可达到 2500V，并可对绝缘电阻测
试进行分析，计算极化指数 PI、吸收 比 DAR、放电率 DD。

尺寸 230×103×115mm
重量 1.3kg
订购指南
MI3102  标准配置（特别提示：双钳法测试接地电阻需要选电流钳）
- 主机
- 1.5米端线接线
- 1.5米测试线 3根
- 接地测试装置（4米测试线、20米测试线 2根、地桩 2根、软携带包）
- 电源线及 6节电池
- EuroLink PRO软件
- 测试探针 3个（蓝、黑、绿）
- 鳄鱼夹 3个（蓝、黑、绿）
- RS232-PS/2 电缆
- USB电缆
- 软携带包
- 使用说明书
- 校验报告
MI3102H  标准配置（特别提示：双钳法测试接地电阻需要选电流钳）
- MI3102标准配置
- 1.5米 2.5kV 测试线 2根
可选件：
A1401 线测试端口
A1018     小电流钳
A1019     电流钳（只 MI3102H）
A1391     AC/DC 300A/40A测试电流钳
A1110     三相适配器
A1111     带开关三相适配器
A1201     连续性测试用绝缘杆
A1202     增加 1根连续性测试用绝缘杆
A1172     B型照度传感器
A1173     C型照度传感器
A1153     20米黑色测试线
A1431     安桌 APP
A1292     EuroLink PRO到 EuroLink PRO Plus的升级码
A1160     快速充电器（用于 8节 AA电池），带 6节充电电池
S2027     50米 3线接地测试线
A1199     土壤电阻率测试选件